特定非営利活動法人 全国少年少女レスリング連盟

〒160-0013 東京都新宿区霞ケ丘町４番２号 1004号  公益財団法人日本レスリング協会内  tel.03-5843-0358  fax.03-5843-0359

2022年１月30日

全国選抜大会参加者 各位

NPO法人全国少年少女レスリング連盟

会  長  梅  原  龍  一

（公印省略）

「第26回全国少年少女選抜レスリング選手権大会」

大会開催ガイドラインのお知らせ

拝啓

向春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は連盟運営において格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、標記の大会日程を２月26日～27日に延期する旨をご案内し、大会実行委員会では大会の

開催に向けて鋭意準備を進めております。しかし、新型コロナウイルス感染者数の著しい増加と、

まん延防止重点措置実施区域が34都道府県に広がっております。

そこで、改めて本大会の開催ガイドラインを下記の通り策定いたしましたのでお知らせいたし

ます。

大会開催まで１カ月の猶予はありますが、あらかじめご理解・ご協力、そしてご準備のほど、

よろしくお願い申し上げます。

なお、開催の可否の最終案内は、令和４年２月12日(土)を予定しています。

末筆ながら皆様のご健勝を心よりお祈り申し上げます。

敬具

記

下記の条件があった場合、中止となることをご承知おきください。

※大会日に参加者該当都道府県において「緊急事態宣言」が発出された場合

※大会日に参加者該当都道府県において「まん延防止等重点措置」またはこれに準じる措置が

発出された場合

※板橋区より中止の要請があった場合

※その他の条件を鑑みて、中止がやむを得ないと判断されたとき。

以上